
KRS 0000061254 Sąd Rejonowy w Gliwicach 
NIP 631-01-00-822  

Kapitał Zakładowy 94 222 500 PLN  
Informacja przygotowana przez: 
Marta Błaszków 
 tel. 32 335 01 04 

 
 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO  ENERGETYKI  

CIEPLNEJ - GLIWICE Spółka z o.o.  

  44-100 Gliwice, ul. Królewskiej Tamy 135  

Skrytka pocztowa 135  
 
 
 
 

TELEFONY:  
Sekretariat  

Pogotowie Ciepłownicze 
Dział Sprzedaży i Marketingu 
Sekcja ds. Auditingu Zewn. 
i Efektywności Energetycznej  

 
e-mail: office@pec.gliwice.pl 
internet: www.pec.gliwice.pl  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
32 335 0 105 
32 335 0 106 
32 335 0 110 
32 335 0 118 
32 335 0 152  
32  335  0  190 

 
Nr sprawy:001544/24 Nr dokumentu: 00151/24/DZ Wasz Znak: Data: 04.11.2024 

 
 

Dotyczy:  postępowania przetargowego na Remont izolacji magistrali ciepłowniczej nadziemnej 

2x Dn 300 w Gliwicach 

 
Zamawiający przekazuje treści pytań wraz z odpowiedzią  do postępowania jw. 

 

Pytanie nr 1: 

§4 pkt. 4.1. – prosimy o zmianę sposobu rozliczania i fakturowania z jednej faktury końcowej, na 

fakturowanie na podstawie miesięcznych przerobów (odbiory częściowe i końcowy) z uwagi na 

okres realizacji prac > 1 mc. 

2) Pytanie nr 2: 

§11 pkt.d – prosimy o zmianę wysokości kary umownej z 30% na 20%. 

3) Pytanie nr 3: 

§ 3 – prosimy o dodanie pkt. 3.4. o następującym brzmieniu: 

Przesunięcie terminów rozpoczęcia lub wykonania przedmiotu umowy z przyczyn, za które nie 

odpowiada Wykonawca, będzie skutkowało ustaleniem przez Strony nowych terminów bez 

prawa Zamawiającego do naliczenia kar umownych. Jeżeli termin przekazania jakiegokolwiek 

frontu robót nie zostanie dotrzymany, Zamawiający przedłuży odpowiednio termin wykonania 

tego zakresu prac w ten sposób, że czasookres realizacji prac przez Wykonawcę pozostanie bez 

zmian. W przypadku wydłużenia terminów realizacji ponad daty określone w §3.1. Zamawiający 

pokryje koszty poniesione przez Podwykonawcę. 

Pytanie nr 4: 

Prosimy o dookreślenie daty obowiązywania gwarancji w §10 pkt. 10.1. zgodnie z poniższą 

propozycją: 

Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji na piśmie na roboty na okres …….. miesięcy. Za 

początek gwarancji przyjmuje się datę odbioru końcowego robót nie później niż: 31.03.2025 r.. 

Warunki gwarancji przyjmuje się zgodnie z zapisem w „Warunkach zamówienia”, stanowiących 

załącznik nr 2 do umowy. 

 
 
 

VERTE 
 
 
 

 
OFERENCI 

mailto:office@pec.gliwice.pl
http://www.pec.gliwice.pl/


KRS 0000061254 Sąd Rejonowy 
w Gliwicach NIP 631-01-00-822  

Kapitał Zakładowy 94 222 500 PLN  
Informacja przygotowana przez: 
Marta Błaszków 
 tel. 32 335 01 04 

 
 

 
 
5) Pytanie nr 5: 

§11 pkt 6 prosimy o zmianę punktu poprzez dodanie iż odpowiedzialność Wykonawcy jest do 

wysokości 100% netto wynagrodzenia określonego w §3 ust. 3.1, doprecyzowanie iż dotyczy 

szkód rzeczywistych powstałych z winy umyślnej oraz dodanie iż Wykonawca nie odpowiada za 

szkody pośrednie, następcze i utratę zysku. 

6) Pytanie nr 6: 

Prosimy o zmianę § 11 ust. 11. Łącznego limitu kar umownych z 50% na 25%. 

Odpowiedź: 

Z uwagi na krótki okres do czasu zakończenia procesowania postępowa, Zamawiający nie wyraża zgody 

na wprowadzanie zmian do przedstawionego szkicu umowy. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że harmonogram rzeczowo-finansowy będzie tworzony wraz  

z wybranym w postępowaniu Wykonawcą na etapie sporządzania umowy. 

 

 
 Sprawę prowadzi Wojciech Młotkowski   tel. 32 335 01 24 

 
 


		2024-11-04T11:37:50+0100
	Krzysztof Szaliński; PEC - Gliwice Sp. z o.o.




